— 1 —

常熟市文体广电和旅游局文件

常文体旅〔2021〕156号

关于公布 2021 年度常熟市首届
“基层最美文化空间”评选结果的通知

各镇（街道）文化主管部门、各有关单位：

经各单位申报、专家评审，现公布 2021年度常熟市首届“基

层最美文化空间”入选名单。

请获评单位按照空间形态“美”、内容品质“好”、服务效能

“高”、运营机制“新”的标准，进一步打造主客共享的特色文化

空间。

特此通知。

常熟市文体广电和旅游局

2021 年 11月 22日

 — 2 —

2021 年度常熟市首届“基层最美文化空间”

入选名单

序号 空间名称 空间类型 所属地区

1  初见书房知旅共同体 商圈文化空间 古里镇

2  有书空间 商圈文化空间 虞山街道

3  常熟凤禧文化艺术中心 跨界文化空间 虞山街道

4  东南街道文化中心 综合文化空间 东南街道

5  文韵李袁文化空间
美丽乡村文化

空间
碧溪街道

6  虞阅书房 公共阅读空间 虞山街道

7  琴川书房 公共阅读空间 琴川街道

8  益家书房 公共阅读空间 常福街道

9
古里镇图书馆

（铁琴铜剑楼纪念馆）
公共阅读空间 古里镇

10
常熟市当代苏作红木家

具文化艺术馆
文博艺术空间 海虞镇

常熟市文体广电和旅游局办公室             2021年11月22日印发